
REKAPITULACE STAVBY
Kód: as_013_2020
Stavba: Oprava technologického domku v žst. Zlín

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
BAHSTAV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

04701208
CZ04701208

Cena bez DPH 115 457,02

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 115 457,02 24 245,97

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 139 702,99

Strana 1 z 9



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: as_013_2020

Stavba: Oprava technologického domku v žst. Zlín

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: BAHSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 01 technologický domek
SO 02 VRN

Strana 3 z 9



krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava technologického domku v žst. Zlín 
Objekt:

SO 01 - technologický domek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 04701208
BAHSTAV s.r.o. DIČ: CZ04701208

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph  základní 
snížená

VóHorl rlono Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Cena s DPH v CZK *■I

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z  9



Stavba:
Oprava technologického domku v žst. Zlín

Ob|ekt:
SO 01 - technologický domek

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: BAHSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
783 - Dokončovací práce - nátěry

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 5 2 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava technologického domku v žst. Zlín
Objekt:

SO 01 - technologický domek

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: BAHSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zem ní práce

1 K 111212351 Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 
1 m s odstraněním Dařezů v rovině nebo svahu 1:5 m2

PP Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 
I m s  odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

2 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 3:

PP
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu 
přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

3 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3:

'

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1Ó00 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

4 M 00572410 osivo směs travní parková k9
PP
w

osivo směs travní parková
350*0,015 'P řepoč tené  koefic ientem  m nožstv í

5 K 182303111 Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých 
olochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 3:

'

PP Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 
mm v rovině nebo na svahu do 1:5

6 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t J
PP
w

zemina pro terénní úpravy - ornice 
350*0,058 'P řepoč tené  koefic ientem  m nožství

D 997 Přesun sutě
7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t
'

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km Dřeš 1 km t (

'

PP

w

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km
4,5*15 'P řepočtené koefic ientem  m nožstv í

9 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odDadu směsného kód odDadu 17 09 04 t

'

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV
D 783 Dokončovací práce - nátěry

10 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2
PP

w
w
w

Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou
vodou
reí.domek
(3*2,5)*2+(4*2,8)*2
Součet

11 K 783801601 Očištění odstraňovačem graífiti hladkých ošetřených 
Dovrchň betonowch. z  desek na bázi dřeva m2

'

PP
Očištění omítek odstraňovačem graífiti ošetřených ochrannými nátěry, 
povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi 
dřeva

12 K 783813101 Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 
Dovrchů m2

'
PP Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický

13 K 783817401 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých 
betonových Dovrchů m2

'

PP
Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových 
povrchů nebo povrchů z  desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) 
syntetický

14 K 783846513 Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti 
Dovrchů z desek na bázi dřeva m2 :
Antigraffiti preventivní nátěr omítek hladkých povrchů z desek na bázi 

P P  dřeva (dřevovláknitých, dřevoštěpkových, cementotřískových apod.)
trvalý pro opakované odstraňování graífiti v počtu do 100 cyklů

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava technologického domku v žst. Zlfn 
Objekt:

S O 02-VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: 1C:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 04701208
BAHSTAV s.r.o. DIČ: CZ04701208

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 

u,uu

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Y ý ě o  rlo n č

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 2 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava technologického domku v žst. Zlín
Objekt:

SO 02 - VRN
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Uchazeč: BAHSTAV s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Cena celkem [CZK]

VRN2 - Příprava staveniště 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Strana 8 z  9



SOURS PRÁCI
Stavba:

Oprava technologického domku v žst. Zlín
Ob|ekt:

SO 02 - VRN
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: BAHSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příp rava staveniště

1 K |020001000 | Příprava staveniště [soubor]
PP Příprava staveniště

D VRN7 Provozn í vlivy
3 I K |070001000 | Provozní vlivy

| ouDory "

PP Provozní vlivy
- práce v blízkosti koiejiště a komunikace

D VRN9 Ostatn í náklady
5 I K 1091002000 | Ostatní náklady související s objektem |soubor| ______  ."I____

PP
Ostatní náklady související s objektem
- úklid pozemku
- doprava zaměstnanců a materiálu

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 739557

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1f382476-2d48-4fb9-bc72-aed7c1db9195

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.05.2020 12:00:05


		2020-05-11T10:00:08+0000




